

Livets vägkost till indiens slumbarn

Livet på gatorna i Indien är livshotande

I Indien beräknas finnas över 10 miljoner gatubarn. Större delen av dem har åtminstone ena föräldern i liv, men omständigheterna hemma i slummen är sådana, att det känns som ett bättre alternativ att bo på gatan. Hunger, fattigdom och sjukdomar finns under samma tak även om det inte finns problem med missbruk eller våld i familjen. Föräldrarna kämpar för att hålla familjen vid liv. Eftersom detta sällan lyckas utan barnens egna arbetsinsats förlorar miljontals barn sin barndom i tvångsarbete. Som exempel samlar de skrot från avstjälningsplatser till försäljning för att åtminstone ibland få fylla sin mage med mat. På gatorna är barnens liv tufft och fyllt av faror. De är ständigt utsatta för våld och utnyttjande. Deras liv verkar förlorade; de står inför en cirkel av fattigdom och elände.

Baldawi-skolorna räddar barnen från människohandel och förändrar deras liv

Mätta de Hungrande hjälper de indiska slumbarnen i samarbete med IndianChildren-organisationen. I våra gemensamma skolor får barnen den omvårdnad de behöver. I alla klassnivåer, från förskolan till yrkesskolan, bjuds eleverna på näringsrik skollunch, ofta även morgongröt och mellanmål. I stället för att barnen skulle vara tvungna att tillbringa sina dagar på gatorna eller i tungt arbete, får de studera och leka - de får vara barn. Deras utgångslägen till ett självständigt liv förbättras på ett avgörande sätt. Många av barnen är allvarligt undernärda då de kommer till skolan. Tack vare den mångsidiga kosten förbättras deras hälsotillstånd och immunförsvar. Deras humör förbättras och deras koncentrations-



Dessa barn är i en trygg skola. Tack till dig, MdH-understödjare!

förmåga återvänder; de blir de människor till vilka de har skapats. De kunskaper och färdigheter som de får del av via undervisningen i skolan hjälper dem på många sätt i livet.

Mätta de Hungrande bekostar matförsörjningen för ca 700 skolelever i Indien. Du kan tycka att det känns obetydligt att hjälpa 700 barn då 10 miljoner barn är i behov av hjälp. Sanningen är dock den att MdH-organisationen förändrar hela livet för 700 barn, alltså sammanlagt 700 liv. Din gåva är ytterst värdefull för dessa små.

Ett barns månatliga matbekostnad är 8 euro. Nu kan du också delta i "Kläd-projektet". Vinterklädpaketet kostar 16 euro och sommarklädpaketet 6 euro.



Lunchpausen - skoldagens mest efterlängtnade stund.

Gilla oss på Facebook och du stödet de hungrande www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset

Du kan understödja vårt arbete genom att ringa nummer
0600-11995 (20,28€) 0600-10985 (10,01€)

Tack för att du är med och gör under i dessa barns liv, genom att förmedla till dem av det goda du fått!



Arto Mäkinen
ordförande



Päivi Sarjasto
koordinatör



Pekka Simojoki
är Mätta de Hungrande-organisationens beskyddare.

Genom refrängen i sången som Simojoki komponerat till MdH-organisationen uppmuntrar han oss alla att fungera som hjälp för de nödlidande. Man kan lyssna på låten på vår hemsida www.ruokkikaanalkaiset.fi/videot

"Jesus sade:
mätta de hungrande
ge barnen att äta
nödstända hjärtan
börjar slå igen
mätta de hungrande, mätta de hungrande".

**Ruokkikaa Nälkäiset ry. Teiskontie 9, 2.krs, 33500 Tampere • puh: 045 319 5533
e-mail: info@ruokkikaanalkaiset.fi • www.ruokkikaanalkaiset.fi**

RUOKKIKAA NÄLKÄISET

KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ

FEEDING THE NATIONS



Posti Green

Livets vägkost till indiens slumbarn



Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yli tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI33 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH	TILISIIRTO GIRERING Vain koitimaan maksuliikenteessä Endast för inrikesbetalnings formedling Kontonummer för ålänningar: FI08 8146 9710 0747 73 Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa. Insamlingstillstånd Åland: Åland ÅLR 2016/626 Rahankeräyslupa POL - 2015 - 9096, myöntäjä Poliisihallitus/Arpajaishallinto 12.11.2015. Keräysalueena koko Suomi lukuunottamatta Ahvenanmaata. Voimassa 1.1.2016-31.12.2017. Varoilla autetaan hätänsalaisia ihmisiä maailmanlaajuisesti; Afrikan, Aasian, Etelä- ja Keski-Amerikan ja Euroopan maissa, katastrofialueilla ympäri maailmaa sekä Suomen vähäosaisten parissa.	
Saaja Mottagare	Ruokkikaa Nälkäiset ry		
Maksaja Betalar		Viitenro Ref. nr	4242
Allekirjoitus Undersk rift		Eräpäivä Fört. dag	
Tilitä Från konto nr			EUR